
UCHWAŁA NR VIII/53/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz,. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 1.018.517.90 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 1.018.517.90 zł. 

2. zmniejsza się dochody o kwotę – 390.000,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 390.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę –297.435,82 zł. wydatki bieżące o kwotę – 297.435,82 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 168.917,92 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 168.917,92 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.971.704,99 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 761.024,51 zł., wolnymi środkami w wysokości 
2.341.602,53 zł. i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 869.077,95 zł. 

§ 4. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 5.998.175,81 zł., w tym: przychody pochodzące 
z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 1.154.642,38 zł., wolnych środków w wysokości 
2.341.602,53 zł., nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2.501.930,90 zł. i kwotę rozchodów 
w wysokości 2.026.470,82 zł., w tym: na spłatę kredytu w wysokości 545.120,00 zł. i przelewy na rachunki 
lokat w wysokości 1.481.350,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
56.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 2.525.021,15 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 32.265.948,28 zł. w tym: dochody bieżące – 17.825.473,38 zł. dochody 
majątkowe – 14.440.474,90  zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 36.237.653,27 zł. w tym: wydatki bieżące – 19.668.059,57 zł. wydatki 
majątkowe – 16.569.593,70 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 913 139,26 523 139,26

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531 600,00 331 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
340 000,00 140 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 381 539,26 191 539,26

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
213 039,26 23 039,26

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

4 081 992,00 4 222 805,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 249 080,00 1 389 893,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 240 596,00 1 381 409,00

758 Różne rozliczenia 19 711 617,80 20 582 406,80

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 146 248,00 3 157 850,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 146 248,00 3 157 850,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 859 187,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 859 187,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19,95 6 935,85

Fundusz Pracy 0,00 6 915,90

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 6 915,90

31 637 430,38 32 265 948,28

Dochody

Rozdział Zmiana

-390 000,00

70005 -200 000,00

-200 000,00

70007 -190 000,00

-190 000,00

140 813,00

75621 140 813,00

140 813,00

870 789,00

75801 11 602,00

11 602,00

75802 859 187,00

859 187,00

Razem: 628 517,90

6 915,90

85322 6 915,90

6 915,90

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/53/24 

Rady Gminy Dubeninki                 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 289,21 754 106,21 754 106,21 0,00 754 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

-64 816,38 -64 816,38 -64 816,38 0,00 -64 816,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602,00 11 602,00 11 602,00 0,00 11 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 074,83 700 891,83 700 891,83 0,00 700 891,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

1 073 000,00 623 817,00 623 817,00 0,00 623 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

-64 816,38 -64 816,38 -64 816,38 0,00 -64 816,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602,00 11 602,00 11 602,00 0,00 11 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 785,62 570 602,62 570 602,62 0,00 570 602,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00

242 817,00 242 817,00 242 817,00 0,00 242 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602,00 11 602,00 11 602,00 0,00 11 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 419,00 254 419,00 254 419,00 0,00 254 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 816,38 -64 816,38 -64 816,38 0,00 -64 816,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 183,62 65 183,62 65 183,62 0,00 65 183,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 197,80 3 905 802,80 3 606 102,80 2 920 277,84 685 824,96 18 000,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 373 395,00 373 395,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447 197,80 4 073 802,80 3 774 102,80 2 920 277,84 853 824,96 18 000,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 373 395,00 373 395,00 0,00 0,00

wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 220 345,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 220 345,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/53/24  Rady 

Gminy Dubeninki                 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 1



3 641 823,85 3 488 773,85 3 459 073,85 2 846 073,84 613 000,01 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 153 050,00 153 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809 823,85 3 656 773,85 3 627 073,85 2 846 073,84 781 000,01 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 153 050,00 153 050,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,01 204 000,01 204 000,01 0,00 204 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,01 295 000,01 295 000,01 0,00 295 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 800,00 252 800,00 222 800,00 52 300,00 170 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 800,00 276 800,00 246 800,00 52 300,00 194 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

477 800,00 232 800,00 202 800,00 52 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 800,00 256 800,00 226 800,00 52 300,00 174 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 647,20 6 746 847,20 4 409 261,23 3 333 820,00 1 075 441,23 1 752 311,46 137 767,00 447 507,51 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

-25 101,54 -25 101,54 -20 706,33 -8 706,33 -12 000,00 -4 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 917,92 79 917,92 25 206,33 6 693,98 18 512,35 54 711,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 805 463,58 6 801 663,58 4 413 761,23 3 331 807,65 1 081 953,58 1 802 627,84 137 767,00 447 507,51 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

6 420 605,35 4 416 805,35 2 988 620,35 2 502 350,00 486 270,35 1 322 000,00 106 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

-6 368,58 -6 368,58 -6 368,58 -6 368,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 917,92 78 917,92 24 206,33 6 693,98 17 512,35 54 711,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 154,69 4 489 354,69 3 006 458,10 2 502 675,40 503 782,70 1 376 711,59 106 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00

1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 711,59 54 711,59 0,00 0,00 0,00 54 711,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 711,59 1 376 711,59 0,00 0,00 0,00 1 376 711,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 2



408 500,00 408 500,00 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 300,00 408 300,00 408 300,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 374,86 165 374,86 165 374,86 0,00 165 374,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012,35 1 012,35 1 012,35 0,00 1 012,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 387,21 166 387,21 166 387,21 0,00 166 387,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493,98 6 493,98 6 493,98 6 493,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 493,98 1 544 493,98 1 544 493,98 1 544 493,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 552,83 99 552,83 99 552,83 99 552,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 168,58 -6 168,58 -6 168,58 -6 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 384,25 93 384,25 93 384,25 93 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 689,50 946 689,50 595 689,50 504 950,00 90 739,50 330 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 732,96 -6 732,96 -2 337,75 -2 337,75 0,00 -4 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 956,54 940 956,54 594 351,75 502 612,25 91 739,50 325 604,79 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 395,21 -4 395,21 0,00 0,00 0,00 -4 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 604,79 325 604,79 0,00 0,00 0,00 325 604,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 337,75 -2 337,75 -2 337,75 -2 337,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 162,25 12 162,25 12 162,25 12 162,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 200,00 588 200,00 588 200,00 226 700,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 200,00 576 200,00 576 200,00 226 700,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113

Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 3



16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 647,83 1 852 647,83 1 017 585,80 565 635,28 451 950,52 0,00 835 062,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 647,83 1 848 647,83 1 013 585,80 561 635,28 451 950,52 0,00 835 062,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 082,30 573 082,30 561 982,30 511 052,30 50 930,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 082,30 569 082,30 557 982,30 507 052,30 50 930,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 930,00 383 930,00 383 930,00 383 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 930,00 379 930,00 379 930,00 379 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 205,00 1 431 205,00 330 184,00 96 485,00 233 699,00 0,00 1 101 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 915,90 10 915,90 10 915,90 6 915,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 120,90 1 442 120,90 341 099,90 103 400,90 237 699,00 0,00 1 101 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 78 700,00 71 380,00 7 320,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 915,90 6 915,90 6 915,90 6 915,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 015,90 86 015,90 85 615,90 78 295,90 7 320,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745,00 5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 245,00 60 245,00 60 245,00 60 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 448,90 11 448,90 11 448,90 11 448,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,14 1 030,14 1 030,14 1 030,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 479,04 12 479,04 12 479,04 12 479,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,10 1 531,10 1 531,10 1 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,76 140,76 140,76 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671,86 1 671,86 1 671,86 1 671,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 400,00 181 400,00 181 400,00 0,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 400,00 181 400,00 181 400,00 0,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 109 135,37 19 539 541,67 13 829 154,67 7 086 831,67 6 742 323,00 2 521 097,46 2 506 782,03 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

-168 917,92 -168 917,92 -164 522,71 -12 706,33 -151 816,38 -4 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 435,82 297 435,82 242 724,23 13 609,88 229 114,35 54 711,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 237 653,27 19 668 059,57 13 907 356,19 7 087 735,22 6 819 620,97 2 571 413,84 2 506 782,03 447 507,51 0,00 235 000,00 16 569 593,70 16 569 593,70 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 1 931 146,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 931 146,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/53/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 r. 

 
 

Lp. 

                 

    Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

    2024 r. 

  1                                             2              3 4 

 1.   Planowane dochody  32.164.346,28 

 2.  Planowane wydatki  36.136.051,27 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 3.971.704,99 

  I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  3.971.704,99 

   Przychody ogółem:  5.998.175,81 

  1. Kredyty                        § 952  

  2. Pożyczki                         § 952 - 

  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

                       § 903 - 

4. przychody pochodzące z "niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

(ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków" 

        

§ 905 

 

1.154.642,38 

 6. Spłaty pożyczek udzielonych                         § 951 - 

  7.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2.501.930,90 

  9. Obligacje skarbowe § 911 - 

  10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

  11. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.341.602,53 

  Rozchody ogółem:  2.026.470,82 

  1. Spłata kredytu § 992 545.120,00 

  2. Spłaty pożyczek § 992 - 

  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 
§ 963 

 
- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 

  5. Lokaty § 994                              - 

  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

  7. Wykup obligacji  § 971 - 

  8. Przelewy na rachunki lokat § 994 1.481.350,82 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr VIII/53/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

 

                                                                                                                                          

 

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  NIMI FINANSOWANYCH 

W 2024 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych opłat -   

10.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 46.000,00 

56.000,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i wypos-

5.000,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków żywności – 

46.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług pozostałych – 

5.000,00 

 56.000,00 

 Ogółem: 56.000,00 56.000,00 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/53/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

18.000,00 

2 801 80153 2830 Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

9.100,77   

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

431.450,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki przy GCK Dubeninki 

 

 

- 

 

274.280,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

1.376..711,59 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

325.604,79 

- 

5 801 80149 2590 Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

 18.975,60  

6 801 80150 2590 Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

 70.898,40  

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

9.100,77 

 

2.497.920,38 

 

18.000,00 

 

RAZEM 

 

  

2.525.021,15 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80680C93-1369-465E-954A-6332569B63D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


